各位

公開研究会の参加方法の変更について

2022 年 1 月 27 日
奈良女子大学附属中等教育学校

研究主任  神徳  圭二

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。このたびは本校の公開研究会にお申

し込みいただきまして、まことにありがとうございます。
 さて、ご存じのように新型コロナウイルスの感染が急速に拡大し、奈良県の近隣府県にお

いては、「不要不急の都道府県間の移動」の自粛を含む措置（「まん防」）が発令されました。

そこで、下記の通り本校の公開研究会における参会者のみなさまの「参加方法の変更」につ

いてお知らせいたしますので、ご一読くださいますようお願いいたします。

記

変更後の参加方法
公開研究会は予定通り実施するが、すべての参会者には「オンライン」での参加をお願いす

る。対面参加は「なし」とする。

なお、今後、公開研究会の期間（2 月 18 日、19 日）において、学校閉鎖などによって本校

が通常の教育活動をおこなえなくなっている場合は、公開研究そのものを中止する。

 2 月 18 日（金） 2 月 19 日（土）

研究会 参会者の参加

方法

研究会 参会者の参加

方法

現在の対応 実施 オンライン 実施 オンライン

本校が学校閉鎖などをしている場合 中止 － 中止 －

※その他、状況次第では部分的にプログラムが実施できなくなることはあり得ます。